[image: ]

Об определении мест выездной торговли в городе Риддере

			Утративший силу

Постановление акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 21 августа 2012 года N 505. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 27 сентября 2012 года за N 2676. Утратило силу - постановлением акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 7 ноября 2017 года № 1035

      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 07.11.2017 № 1035 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан, статьями 8, 27 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности", пунктом 102 Правил внутренней торговли, утвержденных приказом исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11148), акимат города Риддера ПОСТАНОВЛЯЕТ:"

      Сноска. Преамбула - в редакции постановления акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 25.03.2016 № 203 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      1. Определить на территории города Риддера места для осуществления выездной торговли, согласно приложению.

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Риддера Кагарманова С.В.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Аким города Риддера

М. Сапаргалиев

	Приложение к постановлению
от 21 августа 2012 года № 505

 Перечень
мест в городе Риддере для осуществления выездной торговли

      1. На мини-рынке "Огонек" в районе улицы Гоголя.

      2. У магазина "Огонек" по улице Гоголя.

      3. На центральном рынке четвертого микрорайона.

      4. У магазина "Астана" по проспекту Независимости.

      5. Между магазином "Глория" и государственным учреждением "Неполная средняя школа № 9" по улице Индустриальная 15.

      6. У автобусной остановки "Гостиница Алтай" по проспекту Независимости между домов № 8 и 10.

      7. У магазина "Аслан" по проспекту Независимости.

      8. В районе кафе "Рябинушка" по улице Гоголя.

      9. В районе магазина "Казахстан" четвертого микрорайона.

      10. У магазина "Реал" третьего микрорайона.

      11. У магазина "Арбат" третьего микрорайона.

      12. В районе автостанции у магазина "Старый город" по улице Кирова.

      13. У автобусной остановки "Седьмое домоуправление".

      14. В районе площади четвертого района по улице Дреймана.

      15. Вирайонеижелезнодорожногоивокзала.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig